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GİZLİ TAVAN TİPİ FAN COIL ÜNİTELERİ-YÜKSEK BASINÇLI
DUCTABLE FAN COIL UNITS-HIGH PRESSURE

GİZLİ TAVAN TİPİ FAN COIL ÜNİTELERİ
YÜKSEK BASINÇLI

Standart Özellikler: Standard Features:

Modeller

DUCTABLE FAN COIL UNITS-UP
HIGH PRESSURE

Models
ATK-DC (4,16kW - 14,82 kW) 

- İki borulu ve dört borulu seçeneği
- Üç kademeli fan hızı kontrolü
- Yıkanabilir filtre
- Korozyona dayanıklı galvaniz sactan metal gövde
- AC ve EC fan motor seçeneği
- Paslanmaya dayanıklı drenaj tavası

- Two-pipe and four option
- 3 steps fan speed control 
- Washable filter
- Low sound level
- Corrosion resistant galvanized sheet metal
- AC and EC fan motor options
- Rust-resistant drain pan

Opsiyonel Özellikler: Main Optional Accessories:
- Dokunmatik ekranlı duvar termostatı
- IR uzaktan kumandalı termostat
- ON-OFF elektro-termal aktüatör (230V veya 24V)
- Elektrikli ısıtıcı
- 3/4 2 veya 3 yollu vana
- İstenilen renkte boyalı panel

- Wall thermostat with touch screen display
- IR Remote control kit
- ON-OFF electro-thermal actuator (230V or 24V)
- Electric heater
- Installed 3/4” 2 or 3 way valve
- Painted panel with the desired color

ATK-DC (4,16kW - 14,82 kW) 

EC motor
seçeneği

Türkiye
çapında
servis
imkanı

Stoktan
Teslim

Plenum kutusu
Gril ve benzeri

aksesuar 
seçenekleri
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GİZLİ TAVAN TİPİ FAN COIL ÜNİTELERİ-YÜKSEK BASINÇLI - AC/EC VERSİYON
DUCTABLE FAN COIL UNITS-HIGH PRESSURE  - AC/EC VERSION

Technical DetailsTeknik Özellikler /
AC VERSIONAC VERSİYON /

Technical DetailsTeknik Özellikler /
EC VERSIONEC VERSİYON /

080ATK-DC

KW (max)

KW (med)

KW (min)

4,61

4,44

4,13

3,12

2,99

2,79

6,68

6,18

5,72

4,29

4,00

3,67

9,98

9,61

9,05

6,44

6,20

5,89

11,46

10,83

10,09

7,37

7,03

6,53

14,82

14,13

13,35

9,61

9,16

8,66

4,61

4,44

4,13

3,12

2,99

2,79

6,68

6,18

5,72

4,29

4,00

3,67

KW (max)

KW (med)

KW (min)

KW (max)

KW (med)

KW (min)

m³/h(max)

m³/h(med)

 m³/h(min)

l/h (max)

l/h (max)

kPa

V/Ph/Hz

W (max)

A (max)

166

0,78

184

0,84

340

1,61

350

1,62

166

0,78

184

0,84

500

46,1 44,6 38,6 16,7 46,142,8

39,8 38,5 32,9 4,7 9,836,4

1146,14 1712,42 1966,6 791,32 1146,142542,11

1146,14 1712,42 1966,6 2542,11 416,27 564,22

2,35

26 29,5 36 42 55 26 29,5

Nr. x "

Kg

dB (A)
(H/M/L)

mm 
LPxH

kPa

5,95

5,71

5,31

830

780

710

791,32

791,32

14,7

45/44/42

990

895

800

47/45/42

1680

1585

1460

48/46/44

1850

1715

1550

49/47/45

2490

2320

2140

50/49/47

830

780

710

45/44/42

990

895

800

47/45/42

7,98

7,35

6,71

12,33

11,79

11,08

14,01

13,22

12,22

18,32

17,39

16,33

4,74

4,45

4,42

6,42

6,04

5,61

9,98

9,61

9,05

6,44

6,20

5,89

340

1,61

44,6

23,8

1712,42

842,56

36

700X620x275 900X620x275 1100x620x275 1300x620x275 1500x620x275 700x620x275 900x620x275 1100x620x275

1680

1585

1460

48/46/44

9,59

9,26

8,72

210-230/1/50-60

2 x 3/4" 2x1/2” – 2x 3/4"

16,7

Toplam Soğutma
Kapasitesi¹

Duyulur Soğutma
Kapasitesi¹

Su Debisi¹

Basınç Kaybı¹

Su Debisi²

Basınç Kaybı²

Ses Basınç Seviyesi

Güç Beslemesi

Çekilen Güç

Çekilen Akım

Su Bağlantısı

Cihaz Ölçüleri

Toplam Ağırlık

Isıtma Kapasitesi²

Hava Debisi

110 140 160 220 084 114 144

11,46

10,83

10,09

7,37

7,03

6,53

350

1,62

38,6

35,9

1966,60

991,08

42

1300x620x275

1850

1715

1550

49/47/45

11,28

10,68

10,06

164

14,82

14,13

13,35

9,61

9,16

8,66

500

2,35

42,8

15,7

2542,11

1192,04

55

1500x620x275

2490

2320

2140

50/49/47

13,57

12,95

12,50

224

080ATK-DCE

KW (max)

KW (med)

KW (min)

4,16

3,78

2,17

2,85

2,59

1,52

5,63

4,97

2,76

3,86

3,42

1,96

6,71

5,48

2,91

4,61

3,80

2,13

8,62

7,32

4,96

5,74

4,89

3,36

12,18

10,63

6,52

8,13

7,11

4,42

4,16

3,78

2,17

2,85

2,59

1,52

5,63

4,97

2,76

3,86

3,42

1,96

KW (max)

KW (med)

KW (min)

KW (max)

KW (med)

KW (min)

m³/h(max)

m³/h(med)

 m³/h(min)

l/h (max)

l/h (max)

kPa

V/Ph/Hz

W (max)

A (max)

154

1,17

200

1,44

221

1,51

165

0,98

154

1,17

200

1,44

400

21,6 8 14,9 26,1 21,618,8

19,9 7,4 13,9 11,5 2617,6

966,43 1151,51 1479,62 713,99 966,432089,89

966,43 1151,51 1479,32 2089,89 315,85 453,14

2,65

28 31,5 38 44 57 28 31,5

Nr. x "

Kg

dB (A)
(H/M/L)

mm 
LPxH

kPa

5,55

5,03

2,88

948

832

407

713,99

713,99

24,1

47/31

1238

1049

502

48/26

1422

1091

514

51/25

1718

1384

840

47/30

2595

2162

1144

53/27

948

832

407

47/31

1238

1049

502

48/26

7,49

6,60

3,69

8,91

7,26

3,94

11,07

9,36

6,29

15,80

13,74

8,33

3,60

3,29

2,07

5,16

4,63

2,85

6,71

5,47

2,91

4,61

3,80

2,13

221

1,51

8

7,9

1151,51

522,63

38

700X620x275 900X620x275 1100x620x275 1300x620x275 1500x620x275 700x620x275 900x620x275 1100x620x275

1422

1091

514

51/25

5,95

5,02

3,06

210-230/1/50-60

2 x 3/4" 2x1/2” – 2x 3/4"

26,1

Toplam Soğutma
Kapasitesi¹

Duyulur Soğutma
Kapasitesi¹

Su Debisi¹

Basınç Kaybı¹

Su Debisi²

Basınç Kaybı²

Ses Basınç Seviyesi

Güç Beslemesi

Çekilen Güç

Çekilen Akım

Su Bağlantısı

Cihaz Ölçüleri

Toplam Ağırlık

Isıtma Kapasitesi²

Hava Debisi

110 140 160 220 084 114 144

8,62

7,32

4,96

5,74

4,89

3,36

165

0,98

14,9

13,1

1479,62

658,23

44

1300x620x275

1718

1384

840

47/30

7,49

6,51

4,69

164

12,18

10,63

6,52

8,13

7,11

4,42

400

2,65

18,8

27,7

2089,89

935,30

57

1500x620x275

2595

2162

1144

53/27

10,65

9,43

6,21

224

REFERANS KOŞULLARI:
1- Su sıcaklığı 7-12°C, hava sıcaklığı 27°C K.T. - 19°C Y.T.
2- 50°C su giriş sıcaklığı, 20°C hava sıcaklığı
3- 1 mt mesafede 0,4s yankılanma süresi ile kapalı odada ölçülen ses basınç seviyesi

REFERENCE CONDITIONS:
1- Water temperature 7/12°C, air temperature 27°C D.B. - 19°C W.B.
2- Water temperature 50°C air temperature 20°C
3- Sound pressure level measured in closed room with 0,4s 
     reverberation at 1 m distance

ÇALIŞMA LİMİTLERİ:
- Maksimum su giriş sıcaklığı 80°C
- Maksimum çalışma basıncı 10 bar

OPERATING LIMITS:
- Maximum temperature in water 80°C
- Maximum working water pressure 10 bar
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